
Kassenärztlicher Bereitschaftsdienst

1. / 2. QUARTAL 2025

Bereich Stralsund / Zarrendorf / Abtshagen / Reinkenhagen / Brandshagen

Die Sprechstunden finden in den jeweiligen Praxen der diensthabenden Ärzte statt.

Mittwoch/Freitag 14-18 Uhr

Samstag/Sonntag/Feiertag 8-12 Uhr und 14-18 Uhr

Datum Name Adresse Telefon

Mi 12.03.2025 Frau Dr. Martschewski Bleistraße 13 2581140

Fr 14.03.2025 Herr Dr. Driesner Knieperdamm 81 308081

Sa 15.03.2025 Dr. Steinmeier-Hockemeyer Ärztehaus Knieper West 4432322

So 16.03.2025 Herr Scheller Ärztehaus Knieper West 397284

Mi 19.03.2025 Frau Dr. Bork Olof-Palme-Platz 1 293366

Fr 21.03.2025 Frau Dr. Bork Olof-Palme-Platz 1 293366

Sa 22.03.2025 Herr Dr. Struve Gerhardt-Hauptmann-Str. 2a 392459

So 23.03.2025 Herr Dr. Riegel Knieperdamm 81 308081

Mi 26.03.2025 Herr Wolf Knieperdamm 9a 297598

Fr 28.03.2025 Herr Wolf Knieperdamm 9a 297598

Sa 29.03.2025 Frau Ulrich Kleine Parower Str. 51/53 4443350

So 30.03.2025 Herr Kankel Grünthal 22 496245

Mi 02.04.2025 Frau Eichkorn Ärztehaus Frankenwall 258229

Fr 04.04.2025 Herr Dr. Dehl Ärztehaus Knieper West 390280

Sa 05.04.2025 Herr Dr. Kelm Alter Markt 7 666955

So 06.04.2025 Herr Kankel Grünthal 22 496245

Mi 09.04.2025 Frau Räthel Knieperdamm 76 293802

Fr 11.04.2025 Frau Dr. von Houwald Kleine Parower Str. 63a 391407

Sa 12.04.2025 Herr Dr. Gammelin Maxim-Gorki-Str. 26a 391134

So 13.04.2025 Frau Dr. von Houwald Kleine Parower Str. 63a 391407

Mi 16.04.2025 Frau Vetter Alte Richtenberger Str. 7 494875

Fr 18.04.2025 Frau Dr. Hansen Alter Markt 7 3061790

Sa 19.04.2025 Frau Dr. Martschewski Bleistraße 13 2581140

So 20.04.2025 Herr Wolf Knieperdamm 9a 297598

Mo 21.04.2025 Frau Dr. Bork Olof-Palme-Platz 1 293366



Mi 23.04.2025 Frau Ulrich Kleine Parower Str. 51/53 4443350

Fr 25.04.2025 Frau Ulrich Kleine Parower Str. 51/53 4443350

Sa 26.04.2025 Frau Huyoff Olof-Palme-Platz 1 293366

So 27.04.2025 Frau Dr. Kuwert Ärztehaus Frankenwall 2581000

Mi 30.04.2025 Frau Zimmer-Kleen Hans-Fallada-Str. 10 394400

Do 01.05.2025 Frau Vetter Alte Richtenberger Str. 7 494875

Fr 02.05.2025 Frau Zimmer-Kleen Hans-Fallada-Str. 10 394400

Sa 03.05.2025 Frau Doctor-Medic Lefter Carl-Loewe-Ring 4 392329

So 04.05.2025 Frau Pyanee Olof-Palme-Platz 1 293366

Mi 07.05.2025 Frau Dr. Renk An den Bleichen 26 396497

Fr 09.05.2025 Frau Eichkorn Ärztehaus Frankenwall 258229

Sa 10.05.2025 Frau Huyoff Olof-Palme-Platz 1 293366

So 11.05.2025 Herr Kölbel Ärztehaus Knieper West 374840

Mi 14.05.2025 Frau Dr. Kankel Grünthal 22 496245

Fr 16.05.2025 Frau Räthel Knieperdamm 76 293802

Sa 17.05.2025 Frau Dr. Buckow Kleine Parower Str. 51/53 4443350

So 18.05.2025 Herr Scheller Ärztehaus Knieper West 397284

Mi 21.05.2025 Herr Greie An der Stadtkoppel 18 494007

Fr 23.05.2025 Frau Dr. Kankel Grünthal 22 496245

Sa 24.05.2025 Herr Dr. Struve Gerhardt-Hauptmann-Str. 2a 392459

So 25.05.2025 Herr Dr. Riegel Knieperdamm 81 308081

Mi 28.05.2025 Frau Dr. Küppers Ärztehaus Schwedenschanze 2070420

Do 29.05.2025 Frau Gebler Frankendamm 69 292176

Fr 30.05.2025 Frau Dr. Plath Alter Markt 7 285370

Sa 31.05.2025 Herr Dr. Voigt Alter Markt 7 285370

So 01.06.2025 Herr Dr. Driesner Knieperdamm 81 308081

Mi 04.06.2025 Frau Gebler Frankendamm 69 292176

Fr 06.06.2025 Frau Dr. Fürer Jungfernstieg 4c 703590

Sa 07.06.2025 Frau Dr. Beland Grünhufer Bogen 1a 498588

So 08.06.2025 Frau Dr. Linke Gerhard-Hauptmann-Str. 10 390063

Mo 09.06.2025 Frau Dr. Löser Ossenreyerstraße 60 2881525



Mi 11.06.2025 Frau Dr. Bork Olof-Palme-Platz 1 293366

Fr 13.06.2025 Frau Dr. Bork Olof-Palme-Platz 1 293366

Sa 14.06.2025 Frau Dr. Fürer Jungfernstieg 4c 703590

So 15.06.2025 Frau Dr. Küppers Ärztehaus Schwedenschanze 2070420

Mi 18.06.2025 Frau Dr. Martschewski Bleistraße 13 2581140

Fr 20.06.2025 Herr Greie An der Stadtkoppel 18 494007

Sa 21.06.2025 Herr Dr. Gammelin Maxim-Gorki-Str. 26a 391134

So 22.06.2025 Frau Erdmann Ärztehaus Knieper West 391003

Mi 25.06.2025 Herr Kankel Grünthal 22 496245

Fr 27.06.2025 Herr Scheller Ärztehaus Knieper West 397284

Sa 28.06.2025 Frau Ulrich Kleine Parower Str. 51/53 4443350

So 29.06.2025 Frau Zimmer-Kleen Hans-Fallada-Str. 10 394400


